
 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
   РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої  сесії восьмого скликання 

  10 грудня 2021 року      с. Тупичів 

 
 Про скасування рішення 11 сесії  
8 скликання від 17.09.2021 року 
 
   На підставі ст. ст. 25, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Тупичівська сільська рада вирішила: 
 

1. Скасувати рішення 11 сесії 8 скликання від 17.09.2021 року «Про надання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для ведення особистого селянського господарства у безоплатну 
приватну власність та надати поділ земельних ділянок на землях 
Тупичівської сільської ради гр. Туз В.О.». 

 

 

 

 

 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


